
 1

Rámcová smlouva 
uzavřená dle § 409 - § 475  Obchodního zákoníku v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

stranami, jimiž jsou: 
• Firma: Kroutil s.r.o. 
• Zastoupená: Leošem Kroutilem, jednatelem 
• Sídlo firmy: Zdráhalova 1641/7, Brno – Černá  Pole, 613 00 
• Tel. čísla:
• IČ : 29272017 
• DIČ :CZ29272017 
• Peněžní ústav : 
• Číslo účtu:  
• zápis u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 69649 
• E-mail: 

(dále jen „prodávající“) na straně jedné 
a 

Organizace: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace   
• Zastoupená: : Mgr. Petr Šurek 
• Sídlo: Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno 
• IČ: 60555211 
• DIČ: CZ60555211 
• Tel: 
• E-mail: info@gyby.cz 
• Číslo účtu:  

(dále je „kupující“) na straně druhé 
I. 

 Touto rámcovou smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží 
v množství, jakosti a ve lhůtách, které budou dohodnuty u  každé konkrétní objednávky.  
1. Objednávka zboží se provádí:  

- ústní domluvou 
- telefonicky
- mailem

2. Termín pro ek se stanovuje na 24 hodin před  předpokládaným dnem 
plnění dodávky zboží. Bod číslo 2 se nevztahuje na státní svátky, dny pracovního volna 
a dny pracovního klidu. 

II. 
Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží dle dohodnutých podmínek, tzn. 
vozidlem prodávajícího. 

2. Vlastnické právo přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 
3. Prodávající je povinen  předat kupujícímu dodací listy, jež jsou nutné k převzetí a další 

potřebné či dohodnuté doklady. 
4. Není-li některá z podmínek dodávky dohodnuta, platí příslušná ustanovení Obchodního 

zákoníku. 
5. Porušení dohodnutých nebo stanovených podmínek zakládá kupujícímu nároky z vad 

zboží dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku. 

 1



 2

III. 
Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zaplatit  za dodané zboží kupní cenu. Smluvní strany se dohodly, 
že kupní smlouva se uzavírá bez určení kupní ceny. Kupující souhlasí s tím, že kupní 
cena bude za dané zboží prodávajícím stanovena a uvedena v dodacím listě nebo ve 
faktuře při dodání zboží. Tím se stávají tyto ceny smluvními. 

2. Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícím dnem splnění dodávky a potvrzením o 
převzetí zboží. Termín splatnosti je stanoven na dobu 14 dní od doručení daňového 
dokladu (faktury). 

3. Úhrada daňového dokladu může být provedena převodním příkazem, složenkou nebo 
hotově. Ve všech případech musí plátce uvést na platební doklad správný variabilní 
symbol (tj. číslo faktury prodávajícího). Úhrada faktury se považuje ve smyslu 
Obchodního zákoníku za provedenou zaplacením celé částky prodávajícímu. 

4. Kupující se zavazuje neprodleně hlásit prodávajícímu veškeré změny týkající se 
smluvního vztahu (změna adresy, názvu firmy, čísla účtu u peněžního ústavu, nebo 
zřízení nového účtu u dalšího peněžního ústavu, daňového identifikačního čísla apod.). 

IV. 
Platební podmínky 

1. Za pozdní úhradu faktury je kupující povinen zaplatit úrok z  prodlení ve výši 0,05% 
dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Prodávající si vyhrazuje právo zastavit dodávky zboží, nebude-li platba provedena 
v den splatnosti vystavené faktury. 

V. 
Další ujednání 

 Budou-li na dodacích listech uvedeny informace, které se liší od podmínek této 
smlouvy, platí podmínky uvedené v této rámcové smlouvě. 

VI. 
Další ustanovení 

1. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta pro kteroukoliv 
ze smluvních stran jsou 1 měsíce a začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Každá se 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Smlouva má rozsah dvou 
stran. 

---------------------------------------------     ------------------------------------------------- 
                         podpis kupujícího                                                      podpis prodávajícího 

                                                                    
                                                                 
                                                                       

 2



 3

---------------------------------------------      ------------------------------------------------- 
        razítko kupujícího                      razítko prodávajícího            

V Brně dne                                                    V Brně dne 

Přílohy: výpis z OR, Doklad o registraci dopravce, Osvědčení o registraci k DPH 

 3


